РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]от 08.06.2017 № 355

Об отмене особого противопожарного режима на территории Арамильского городского округа

В связи со стабилизацией оперативной обстановки с пожарами, руководствуясь Федеральным законом  от  21 декабря 1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2013 года № 390 «О противопожарном режиме», статьей 28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  с 24  июня  2017 года на территории Арамильского городского округа особый противопожарный режим и ввести режим повседневной деятельности.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа		          	            В.Л. Герасименко